que para efectos del presente contrato se denomina Supervisor, con el fin de suscribir la presente acta de Suspensión No. 02 del contrato de

Obra anteriormente citado, teniendo en cuenta las siguientes consideraciones:

FECHA DE INICIACION DEL CONTRATO:

MÍNIMA CUANTÍA

CONTRATACIÓN DIRECTA

VALOR INICIAL DEL CONTRATO:

DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS

CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS

M/CTE

277,955,230.00$                    

OBJETO DEL CONTRATO.

PERFORACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE UN POZO PROFUNDO, SISTEMA DE

TRATAMIENTO, ALMACENAMIENTO Y RED DE DISTRIBUCIÓN, PARA LA CAPTACIÓN DE

AGUA SUBTERRÁNEA EN PREDIO COMUNITARIO DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

VEREDA MARAURE, MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE

[...]

equipos y herramientas que esté utilizando en la ejecución del contrato

R/L: LUIS ENRIQUE ACUÑA JIMENEZ

Para constancia de lo anterior, firman la presente acta los que en ella intervinieron a los Veintiseis (26) dias del mes de Marzo del año dos mil

veinte (2020)

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

CIENTO SESENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS

CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE

PESOS M/CTE

161,559,579.00$                    

UN (01) MES

Secretario de Planeacion y Politica Sectorial

JOSE ALBERTO ZAMUDIO BACCA              

C.C. N° 9.658.016 de Yopal (Casanare) 

INTERVENTORIA

Contratista de Obra

ORIGINAL FIRMADO

SALDO POR EJECUTAR

SUMAS IGUALES